

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

رویت ماه نو شوال 1439 ه.ق و عید سعید فطر مبارک!

الله أكبر الله أكبر الله أكبر، لا إله إلا الله الله أكبر الله أكبر و لله الحمد



(ترجمه)

حمد و ثنا و ستایش مخصوص الله سبحانه و تعالی، که پروردگار عالمیان است و درود سلام بر پیامبر رحمت حضرت محمد مصطفی ﷺ، بر آل و اصحاب او و کسی که بر مسیر سنت گام می گذارد و عقیده اسلامی را اساس و زیربنای عقیده اش قرار می دهد و احکام اسلامی را معیار و منبع اعمال قرار می دهد. احمد از محمد بن زیاد نقل می کند که گفت: من از ابوهریره رضی الله عنه شنیدم که رسول الله ﷺ فرمود:

«صُومُوا لِرُؤُوسِهِ، وَأَفْطِرُوا لِرُؤُوسِهِ، فَإِنْ غُيِبَ عَلَيْكُمْ فَعُدُّوا ثَلَاثِينَ»

ترجمه: با دیدن ماه هلال روزه بگردید و با دیدن ماه نو شوال افطار نمایید، و اگر آسمان تیره بود (و شما نمی توانستید که هلال را

بینید) سی روز را حساب کنید.

پس از دیدن ماه نو شوال در این شب جمعه مبارک، مشاهده ماه نو در برخی از سرزمین های اسلامی، دال بر این است که فردا یوم جمعه نخستین روز ماه شوال مصادف است با روز اول عید سعید فطر. روی این ملحوظ، امیر حزب التحریر عالم فرهیخته عطا ابن خلیل ابوالرشته، عید سعید فطر را بر تمام امت اسلامی تبریک و تهنیت عرض نموده و از الله سبحانه و تعالی استدعاء می نماید تا از طریق احیای خلافت راشده واقعی برمنهج نبوت، رحمتش را شامل حال ما گرداند، تا شریعت الهی در زمین تطبیق گردیده و اسلام را به عنوان پیام نور و هدایت برای بشریت حمل نماید؛ خلافتی که سرزمین های اسلامی را از چنگال استعمارگران کافر آزاد نموده و

عدالت و سعادت را برای بشریت به ارمغان می‌آورد. دولتی که با راه‌اندازی جهاد به فتوحاتش ادامه داده و مردم در عیدهای عید شعارهای الله اکبر را سر دهند.

«الله اکبر الله اکبر، لا اله الا الله الله اکبر الله اکبر و لله الحمد»

هم‌چنان رئیس دفتر مرکزی مطبوعاتی حزب التحریر و همه دست‌اندرکاران آن عید سعید فطر را به امیر حزب التحریر و تمام مسلمانان جهان تبریک و تهنیت عرض می‌دارد. عید برای آنانی که روزه را اداء نمودند منبع شادمانی بوده و بر مردم یادآوری می‌کند که آن‌ها یک امت واحد اند.

ای مسلمانان، در هر کجایی که هستید! از الله سبحانه و تعالی استدعاء می‌کنم تا روزه، قیام، رکوع، سجود و تمام اعمال نیک ما را مقبول درگاهش قرار دهد، و از الله سبحانه و تعالی استدعاء می‌کنم تا رمضان آینده را بر امت مسلمه در موجودیت خلیفه‌ی ارزانی فرماید که به او پناه برده می‌شود و از عقب او جنگ کرده می‌شود؛ خلیفه‌ی که بر اساس کتاب الله سبحانه و تعالی و سنت رسول الله ﷺ حکم می‌کند، و این کار بر الله سبحانه و تعالی آسان است.

عید سعید فطر رحمتی است از سوی الله عزوجل بر تمام مسلمین و عید همه‌ای مسلمانان زمانی است که وعده الله سبحانه و تعالی و بشارت پیامبر ﷺ در راستای احیای خلافت برمنهج نبوت- که بر اساس قوانین الله سبحانه و تعالی حاکمیت می‌نماید- محقق یابد.

برای این که این شادی بزرگ به پایان برسد، لازم است تا این رژیم‌های دست‌ساخته بشری، دست‌نشانده‌های کفار و استعمارگران و خائنان الله سبحانه و تعالی، پیامبر ﷺ و مؤمنان از بین برده شوند. برای این که این شادی بزرگ به پایان برسد، ارتش‌های اسلامی باید نصرت را به مخلصینی که بخاطر حاکمیت اسلام شبانه‌روزی تلاش به خرج می‌دهند، واگذار کنند. برای این که این شادی بزرگ به پایان برسد، باید تمام جنبه‌های زنده‌گی اسلامی در زمینه‌های سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و آموزشی از سرگرفته شوند. برای این که این شادی بزرگ به پایان برسد، لازم است تا ساختار بزرگ اسلامی، یعنی خلافت راشده ثانی برمنهج نبوت احیاء گردد.

من از شما دعوت می‌کنم تا بخاطر اعاده عید الاعیاد با آنانی که بخاطر آوردن پیروزی و اقتدار به این دین شبانه‌روزی تلاش می‌نمایند، دست به کار شوید، تا باشد که با اطاعت از قوانین الهی در روز پیروزی، شکر الله سبحانه و تعالی را بجا آورده و از او تعالی آموزش طلبیده و تکبیر پیروزی سر دهید.

عید مبارک و الله سبحانه و تعالی طاعات و عبادات همه‌ای ما را مقبول درگاه خود گرداند.

الله أكبر الله أكبر الله أكبر الله أكبر... لا إله إلا الله

الله أكبر الله أكبر... والله الحمد

الله أكبر کبیرا والحمد لله کثیرا و سبحان الله بکرة و أصیلا

لا إله إلا الله وحده... صدق وعده... و نصر عبده... و أعز جنده و همز الأحزاب وحده

لا إله إلا الله... و لا نعبد إلا إياه... مخلصين له الدين و لو كره الكافرون
والسلام عليكم و رحمة الله و بركاته!

داكتر عثمان بخاش

رئيس دفتر مطبوعاتي مركزى حزب التحرير

شماره صدور: 1439AH/027

شب جمعه روز اول ماه شوال 1439هـ.ق

مطابق 15 جون 2018م